a) na extinção da Escola de Educação Física de Bauru e de seu curso
reconhecido pelo Decreto n° 47174/59 atualmente com 250 (duzentas e
cinqüenta) vagas anuais totais, no turno diurno;

b) no aumento de vagas do Curso de Direito da Faculdade de Direito de
Bauru de 175 (cento e setenta e cinco) vagas nos turnos noturno e

diurno, num total de 350 (trezentas e cinqüenta) vagas anuais totais para
um total de 490 (quatrocentas e noventa) vagas anuais totais, sendo 250
(  duzentas e cinqüenta ) vagas no turno noturno e 2U0 ( duzentas

e quarenta) vagas no turno diurno, sendo 4 (quatro) turmas de 60